REQUERIMENTO Nº 003/2020

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro depois de ouvido o Plenário, na forma

regimental, autorização para licença da Casa Legislativa, a fim de tratar

assuntos de interesse particular, com base no art. 43, inciso III, da Lei Orgânica

Municipal, no período compreendido entre 10 de março a 09 de abril de 2020.

Nestes termos, pede deferimento.

Roca Sales, 27 de fevereiro de 2020.

Gilvani Bronca
Vereador